[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     09.04.2015 г.     № 468
О внесении изменений в постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 25.07.2014 г. № 1162  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Калачевского муниципального района на 2014-2016 годы»
          С целью оптимизации расходов, предназначенных на реализацию муниципальной  программы «Развитие системы образования Калачевского муниципального района на 2014-2016 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 25.07.2014г. № 1162  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Калачевского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1 Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калачевского  муниципального района

                   С.А. Тюрин